MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA

CÂMPUS VILHENA

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

BR 174 KM 03, Nº 4334,  ZONA URBANA,  CEP: 76.980-000 VILHENA-RO

1

EDITAL Nº. 31, DE 27 DE JULHO DE 2016

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A CONTRATAÇÃO DE

PROFESSOR SUBSTITUTO

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO E TÍTULOS

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VILHENA DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições

legais e considerando a Lei nº 8.745/93 e suas alterações, Lei nº 12.772/12, Decreto nº

7.312/10, Portaria Interministerial/MPOG/MEC nº 149, 10/6/2011, publicada no DOU de

13/6/2011, TORNA PÚBLICO o Resultado Preliminar da Prova de Desempenho Didático e

Títulos do Processo Seletivo Simplificado, para contratação por tempo determinado de

PROFESSOR SUBSTITUTO da área de Filosofia 40h, mediante condições e normas

estabelecidas no Edital n° 22, de 12/07/2016, publicado no D.O.U de 13/07/2016.

CANDIDATOS
PROVA

DIDÁTICA
TÍTULOS

TOTAL DE

PONTOS
CLASSIFICAÇÃO

João Vitor Rodrigues Alencar
93,00 - 93,00 1º

Aristela Fernanda Borges
70,66 2,00 72,66 2º

Maria Izabel de A. Bezerra
*NC *NC - Desclassificada

Obs: *NC = não compareceu

AREMILSON ELIAS DE OLIVEIRA

Diretor-Geral IFRO Campus Vilhena

Portaria nº 70/IFRO, de 22/01/2016